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Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

Lietuvių Katalikų Misija 

 

„Po šešių dienų Jėzus pasiėmė Petrą, Jokūbą ir Joną ir užsivedė  

juos vienus nuošaliai ant aukšto kalno. Ten jis atsimainė jų akivaizdoje.  

Jo drabužiai ėmė taip baltai spindėti,  

kaip jų išbalinti negalėtų joks skalbėjas žemėje.“ (Mk 9, 2-3) 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS (MK 9, 2–10) 

Anuo metu Jėzus pasiėmė Petrą, Jokūbą ir Joną ir užsivedė juos 
vienus nuošaliai ant aukšto kalno. Ten jis atsimainė jų akivaizdoje. Jo 
drabužiai ėmė taip baltai spindėti, kaip jų išbalinti negalėtų joks skalbė-
jas žemėje. Jiems pasirodė Elijas ir Mozė, kurie du kalbėjosi su Jėzumi. 

Petras ir sako Jėzui: „Rabi, gera mums čia būti. Pastatykime tris pa-
lapines: vieną tau, antrą Mozei, trečią Elijui.“ Jis nesižinojo, ką sakąs, 
nes jie buvo persigandę. 

Užėjo debesis ir uždengė juos, o iš debesies nuskambėjo balsas: „Ši-
tas mano mylimasis Sūnus. Klausykite jo!“ Ir tuojau, vėl apsižvalgę, jie 
nieko prie savęs nebematė, tik vieną Jėzų. 

Besileidžiant nuo kalno, Jėzus liepė niekam nepasakoti, ką jie buvo 
matę, kol Žmogaus Sūnus prisikels iš numirusių. Jie gerai įsidėmėjo šį 
pasakymą ir svarstė, ką reiškia „prisikelti iš numirusių“. (Mk 9, 2–10) 

KLAUSYTI SVARBIAU, NEGU REGĖTI 

Ant aukšto kalno – spindesys apaštalų akyse, šviesa, kurią sunku net 
aprašyti. Viena aišku, kad tai – nežemiškas reiškinys. Ta šviesa tarsi 
apakina, užeina tamsa, viską uždengia debesis, daugiau nieko nesima-

to. Kaip tik dabar pasigirsta bal-
sas, raginantis klausyti Jėzaus. 
Kai nepajėgiame įžvelgti Dievo 
veido, t. y. suprasti jo vedimo, kai 
nebematome jo rodomo kelio, ga-
lime eiti pasikliaudami tuo balsu, 
paklusdami jam. Jėzų esame paži-
nę ne tada, kai galime jį apibūdinti, 
tai – neįmanoma, bet kai jo žo-
džius girdime, priimame, jiems 
paklūstame. Tokių akimirkų kur 
kas daugiau nei aiškaus regėjimo, 
tegul ir ne atsimainiusio Viešpa-
ties. O klausyti esame kviečiami 
mylimojo Sūnaus. Jėzus – myli-
masis Tėvo Sūnus ant Taboro ir 
ant Golgotos. Būdami su juo ir 
mes tampame mylimais Dievo 
vaikais.  

Mozė perėjo jūrą, vedė tautą iš 
Egipto į Pažado žemę, bet neįžen-
gė į ją, mirė pasiekęs Moabo 
kraštą, jau netoli Jordano. Elijas 
buvo paimtas nuo žemės į dangų 
ugnies vežimu. Galime sakyti – 
toks buvo jo perėjimas. Tai įvyko 
jam peržengus Jordaną iš Jericho 
į Moabo pusę, taigi tose vietose, 
kur mirė Mozė. Dabar ant kalno 
šie vyrai kalbasi su Jėzumi. Pet-
ras, nesižinodamas, ką sakąs, 
siūlo statyti palapines,  t. y. pasilik-
ti, įsikurti toje vietoje. Bet Jėzus 
užkopė ant kalno ne tam, kad pa-
siliktų, o tam, kad mus parengtų 
savo perėjimui – iš žmogiškos 
mirties į dievišką gyvenimą – ir 
vestųsi drauge. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, 
SJ, knygos „Sekmadienių 

stabtelėjimai“ 

Lietuvos Dukterų Draugija šiandien,  

vasario 25 d., po 9 ir 11 val. ryto Mišių  

visus maloniai kviečia vaišintis  

kava ir pyragu Banio salėje. 

••• 
12:00 val. p. p. Banio salėje vyks LDD 

ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. Lietuvos 

Dukterų Draugija kviečia draugijos nares ir 

visus pageidaujančius dalyvauti. 



2024 m. vasario 25 d.                                              II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 3 

KVIEČIAME VISUS PRISIDĖTI 

PRIE ARKIVYSKUPIJOS 

METINIO LĖŠŲ TELKIMO 

VAJAUS - ANNUAL 

CATHOLIC APPEAL 2024 
 

Tęsiame aukų ir pasižadėjimų 
telkimą kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ vajui.  

Šio vajaus lėšos remia katalikiš-
kas mokyklas, sriubos virtuves, 
paramos centrus, religinio išsi-
lavinimo programas, seminaris-
tų formaciją ir kitas su gyvybe, 
taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas.  

Dalis šio vajaus lėšų yra skiria-
ma „Caritas“ organizacijai, kuri 
gelbsti nukentėjusius nuo karo, 
bado, ligų ir stichinių nelaimių.  

Mūsų misija yra Čikagos arki-
vyskupijos dalis, tad labai svar-
bu, kad kiekvienas mūsų pagal 
išgales prisidėtume prie šio svar-
baus bendro reikalo. 

Šiemet mūsų misijai reikia su-
rinkti 15,968.00 dolerių. Jei bus 
surinkta daugiau aukų, likutis 
bus sugrąžintas misijai.  

Vokelius Annual Catholic Appeal 
vajui surasite prie įėjimo į 
bažnyčią, taip pat kviečiame 
aukoti internetu per misijos On-
line Giving platformą, nuorodą 
surasite mūsų interneto psl.: 
www.matulaitismission.com. 

Jei būtų bet kokių klausimų, 
prašome kreiptis į Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijos rašti-
nę tel.: 630.257.5613. 

Iš anksto dėkojame už Jūsų 
paramą ir dosnumą! 
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Nuoširdžiai dėkojame misijos aukotojams ir aukoto-
joms, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų dėžutę 
sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

DĖMESIO - RYTOJ PASKUTINĖ DIENA 

UŽSISAKYTI KNYGĄ APIE  

T. ANTANĄ SAULAITĮ, SJ - „MISIONIERIUS. 

ŽMOGUS, KURIS VISADA ŠYPSOSI“ 
 

Užsakymus sekančiai „Misionierius“ 

siuntai priimame iki vasario 26 d.  

Prašome skambinkite į misijos raštinę  

tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu: 

matulaitismission@gmail.com užsisakyti. 
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2024 m. vasario 25 d. 

II GAVĖNIOS 

SEKMADIENIS 
 

 

 
 

 

Pirmasis skaitinys – Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo auka.  

              (Pr 22, 1-2. 9a. 10-13. 15-18) 

Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo,  

        pasauly – tarpe gyvųjų. (Ps 116) 

Antrasis skaitinys – Dievas nepagailėjo nė savo Sūnaus.  

             (Rom 8, 31b-34) 

Evangelija – Šitas mano mylimasis Sūnus. (Mk 9, 2-10) 
 

Mišiolėliuose: 140 psl. – Mišių maldos  

    653 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

 

Kovo 3 d. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

 
 

 Iš 20, 1–17 • Ps 19, 8. 9. 10. 11 • 1 Kor 1, 22–
25 • † Jn 2, 13–25  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 

VASARIO 25 D. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

9 v.r. - Irmina Limontienė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 

11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 
 

 

 

KOVO 3 D. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

9 v.r. - SKAUTAI 

Komuniją dalina: Matas Čyvas 

11 v.r. - Rimantas Griškelis ir  

Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - pagal tvarkaraštį 

Atliepiamoji psalmė – Vaikščiosiu aš akivaizdoj Dievo, pasauly – tarpe gyvųjų.  

 

KVIEČIAME 

PRISIJUNGTI IR 

DALYVAUTI 

 
 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio  

8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 
Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
šeštadienį, kovo 23 d, 

4:30 val. p. p. 
 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 
LUKOŠEVIČIUMI 

renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 
 

SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 
MIŠIOS IR ALFA KURSAS 

Šeštadieniais: 03/16 ir 04/20 4:00 val. p. p. 
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Raimundui, Marijonai ir Vidmantui 
-sveikatos Elytei Juodis 
-sveikatos ir Dievo palaimos Adamas 
Jasinauskas 
-sveikatos ir Dievo palaimos Lukošių ir 
Malukų šeimoms 
-padėkos Dievui intencija 
-prašant šv. Judo užtarimo Jan Lapinskas 
(Ed LaPinskas) 
-sveikatos ir stiprybės Helge 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juozą Kazlauską 
 
Pirmadienis, vasario 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 27 d. 
8 v.r. -už Adomą Lazdauską (14 m.) ir 
giminės mirusius 
 
Trečiadienis, vasario 28 d. 
8 v.r. -už Lietuvoje mirusią Ireną 
Šiaučiūnienę 
 
Ketvirtadienis, vasario 29 d. 
8 v.r. -už Bruce Levy 
 
Penktadienis, kovo 1 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Šeštadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už Antaną Paužuolį 
-už Emiliją Paužuolienę 
-už Liną Paužuolį 
-už Carrie Paužuolis 
-už Rimantą Paužuolį 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Sekmadienis, kovo 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną-Petrą Samajauską 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 

atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 

www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, vasario 25 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Dainą Mockevičienę 
-už Agotą Stukienę 
-už Lauryną Daunoravičių ir šeimos 
mirusius 
-už mirusias Lietuvos Dukterų draugijos 
nares 
-už Malukų ir Lukoševičių šeimų 
mirusius 
-už Zigmą ir Marcelę Sinkus 
-už Danutę Rekuvienę 
-už Ireną Puzaraitę (1 mėn.) 
-už Rinkevičių, Petrauskų ir Baranauskų 
šeimų mirusius 
-už Petrą Aleksą (6 m.) 
-už Algį Trinkūną 
-už Adolfiną Urbonienę (15 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už LR prezidentą Aleksandrą Stulginskį, 
minint gimimo metines (šeima)                              
-už Komskių, Butvilų, Šešplaukių, 
Kochanavičių, Zaltorių, Plasčinskų, 
Poškų, Jeneliauskų, Majauskų ir Kirplikų 
šeimų mirusius 
-už Pikučių ir Sušinskų mirusius  
-už Stasę ir Vladą 
-už Kašelionių ir Rudžių mirusius  
-už Jadvygą ir Praną Radišauskus 
-už Norbertą Lingertaitį 
-už Marijoną Rakauskienę ir Robert Fico 
-už Stanislovą Paliūną (mirusį Lietuvoje) 
-už Margaritą Skablauskienę (3 m.) 
(dukra) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lietuvos 
Dukterų Draugijos narėms 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dariui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui, Albinui, Aldonai, 

-už Kazį Daulį 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Juozą Garlauską ir Apoloniją 
Garlauskienę 
-už Danutę Valaitytę Tauragienę 
-už Sofiją Jelionis (šeima) 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius, ir Sigį 
Gintautą 
-už Algirdą ir Alvydą Šleikus 
-už Joną, Eleonorą ir Jonelį Bareikus 
-už Kazį Kazlauską 
-už Onutę ir Joną Kemežus 
-už Joną Tvaską 
-už Pikučių ir Sušinskų mirusius bei Stasę 
ir Vladą 
-už Kašelionių ir Rudžių mirusius bei 
Jadvygą ir Praną Radišauskus 
-už Juozą Savukyną (6 m.) 
-už Joną Liagą (dukra su šeima) 
-už Antaniną Kazlauskienę (6 mėn.) 
-už Daukų ir Mačiulių šeimų mirusius bei 
Vaidilutę Juškienę 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Natalijai ir Lijanai Tetlak 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Genovaitę ir Aleksą Šaulius ir 
giminės mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
  
Trečiadienis, kovo 6 d. 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, kovo 23 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar 

organizacijų renginius  

PJM misijos žiniaraštyje!  

Taip pat kviečiame kreiptis dėl  

asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama  

žiniaraščio leidybai, kreipkitės  

tel.: 630-257-5613. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 

Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 

direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 

ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 

laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 

laidotuves. Kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. baž-

nyčioje renkasi maldos būrelis, kiekvieną ketvir-

tadienį - Šv. Rašto būrelis, pirmąjį mėnesio 

trečiadienį vyksta Švč. Sakramento adoracija, o 

paskutinį mėnesio šeštadienį 4:30 val. p. p. 

aukojamos bilingual Mišios. Raštinės t. 630-257-5613. 
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Šeštadienį prieš Verbas - kovo 23 d.  
10:00 val. ryte 

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misijoje 
Įėjimas: auka Gailestingumo šventovei  

• Šeštadienį prieš 
Verbas mūsų 
misijoje vyks 
nuostabus 
koncertas - 
svečiuose 
fenomenalus 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovės 
ansamblis. 

• Šis ansamblis JAV 
turo metu 
koncertuos 
garsiuose JAV 
katedrose ir 
bažnyčiose. 

• Skambės senos 
lietuviškos 
giesmės ir dainos, 
atliekamos a 
capella. 

• Anglų kalba bus 
pasakojama Dievo 
Gailestingumo 
paveikslo istorija. 

• Bus atvežtos Šv. 
Faustinos 
Kovalskos ir 
palaimintojo kun. 
Mykolo Sapočkos 
relikvijos. 

• Prieš koncertą 
vestibiulyje bus 
galima įsigyti 
suvenyrų iš 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovės. 

• Dosnaus mecenato 
dėka koncertas yra 
NEMOKAMAS - 
JŪSŲ AUKA 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovei paremti. 

• Kviečiame visus - 
suaugusius ir 
vaikus gausiai 
dalyvauti, nepra-
leiskite progos! 


